





42	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.10.19

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор лицея Ковалок С.Ю. (подпись) С.Ю. Ковалок (дата) 15.11.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР Третьякова Т.В. (подпись) Т.В. Третьякова (дата) 15.11.2019

Заместитель директора по УВР Голубчикова Н.Н. (подпись) Н.Н. Голубчикова (дата) 15.11.2019

Специалист по кадрам Пономаренко О.А. (подпись) О.А. Пономаренко (дата) 15.11.2019

Учитель, Председатель ПК Артемова Е.А. (подпись) Е.А. Артемова (дата) 15.11.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

772 (№ в реестре экспертов) Егорова Н.А. (подпись) Н.А. Егорова (дата) 15.11.2019

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей №378 Кировского района Санкт-Петербурга


1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<u>Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 378 Кировского района Санкт-Петербурга</u>	Не требуются	-	-	-	-

Дата составления: 15.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор лица  Ковалок С.Ю. 15.11.2019  
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР  Третьякова Т.В. 15.11.2019  
(должность) (подпись) (дата)

Заместитель директора по УВР  Голубчикова Н.Н. 15.11.2019  
(должность) (подпись) (дата)

Специалист по кадрам  Пономаренко О.А. 15.11.2019  
(должность) (подпись) (дата)

Учитель, Председатель ПК  Артемова Е.А. 15.11.2019  
(должность) (подпись) (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

772  Егорова Н.А. 15.11.2019  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (дата)



14	Рабочее место воспитателя группы продленного дня	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
15	Рабочее место концертмейстера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
16	Рабочее место учителя физической культуры	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2
17	Рабочее место а Учитель ИЗО	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2
18	Рабочее место учителя Математики	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2
19	Рабочее место учителя русского языка	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2
20	Рабочее место учителя Истории	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2
21	Рабочее место учителя Информатики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2
22	Рабочее место учителя Музыки	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2
23	Рабочее место учителя Английского языка	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2
24	Рабочее место учителя Биологии	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2
25	Рабочее место учителя Химии	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2
26	Рабочее место учителя Физики	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2
27	Рабочее место учителя Географии	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2
28	Рабочее место учителя Технологии	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2
29	Рабочее место учителя Начальных классов	13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2
30	Рабочее место педагога дополнительно-го образования	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2
31	Рабочее место библиотекаря	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	Рабочее место специалиста по кадрам	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	Рабочее место логопеда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
34	Рабочее место экономиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	Рабочее место инженера	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36	Рабочее место документоведа	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	Рабочее место администратора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	Рабочее место секретаря учебной части	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	Рабочее место гардеробщика	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Рабочее место уборщика служебных помещений	8	-	-	-	-	-	-	-	2.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
41	Рабочее место уборщика территорий	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
42	Рабочее место сторожа (вахтера)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43	Рабочее место рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
44	Рабочее место электромонтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ковалок С.Ю.

Директор лицея  
(должность)

Ф.И.О.

(дата)

15.11.2019



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР (должность)	 (подпись)	Третьякова Т.В. Ф.И.О.	15.11.2019 (дата)
Заместитель директора по УВР (должность)	 (подпись)	Голубчикова Н.Н. (Ф.И.О.)	15.11.2019 (дата)
Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Пономаренко О.А. (Ф.И.О.)	15.11.2019 (дата)
Учитель, Председатель ПК (должность)	 (подпись)	Артемова Е.А. (Ф.И.О.)	15.11.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Специалист (должность)	 (подпись)	Егорова Н.А. (Ф.И.О.)	15.11.2019 (дата)
---------------------------	--	--------------------------	----------------------